1

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                                            № 28                              р.п.  Каменоломни
	Об утверждении структуры комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

В связи с изменением структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 28.10.2015 № 8 «Об утверждении структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области», статьей 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Утвердить структуру комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 18.10.2011 № 30 «Об утверждении структуры комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Ростовской области» (в редакции решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 19.12.2013 № 205 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 08.01.2011 № 30 «Об утверждении структуры комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Ростовской области»).

3. Признать утратившим силу пункт 1 решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 19.12.2013 № 205 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 08.01.2011 № 30 «Об утверждении структуры комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Ростовской области».

4. Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района внести соответствующие изменения в штатное расписание.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распрастроняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Октябрьского района
	                                      Е.П. Луганцев

	Приложение к решению
Собрания депутатов

Октябрьского района Ростовской области
от 24.12.2015 № 28

Структура комитета по управлению муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района

(11 человек)

Всего:
муниципальных служащих – 10
технический и обслуживающий персонал – 1
	Председатель КУМИ

Администрации Октябрьского района
	                                      О.П. Григоров

Ведущий специалист по муниципальным закупкам (1)

Главный специалист по муниципальным закупкам (1)

Заместитель начальника отдела муниципальных закупок (1)

Начальник отдела

муниципальных закупок (1)

Заместитель председателя (1)

Председатель (1)

Главный специалист

по земельным вопросам (1)

Ведущий специалист

по земельным вопросам (1)

Ведущий специалист

по бухгалтерскому учету (1)

Ведущий специалист

по имущественным вопросам(1)

Водитель (1)